
UCHWAŁA  NR 379/5419/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 23 stycznia 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania i funkcjonowania Zespołu do 
spraw rewitalizacji na czas określony perspektywą UE 2021-2027

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca

1998 r  o  samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.)

w zw. z  uchwałą Nr 375/5353/23 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 28 grudnia 

2023 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze uchwala się, 

co następuje:

§ 1. W uchwale nr 356/5004/23 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 19 

września 2023 roku w sprawie powołania i funkcjonowania Zespołu do spraw 

rewitalizacji na czas określony perspektywą UE 2021-2027, wprowadza się 

następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Departament Gospodarki i Rozwoju”

2) Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 

uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa 
Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]



załącznik
do Uchwały Nr 379/5419/24
Zarządu Województwa Lubuskiego 
z dnia 23 stycznia 2024 r.

Skład Zespołu do spraw rewitalizacji 

Lp. Imię i nazwisko, 
funkcja w Zespole Komórka organizacyjna UMWL, stanowisko

1.
Jarosław Flakowski,
Przewodniczący Zespołu

Departament Gospodarki i Rozwoju,
Dyrektor Departamentu

2.
Magdalena Balak-Hryńkiewicz,
Zastępca Przewodniczącego 

Departament Gospodarki i Rozwoju,
Zastępca Dyrektora Departamentu

3.
Jacek Dobrowolski,
Sekretarz

Departament Gospodarki i Rozwoju,
Stanowisko ds. rewitalizacji

4.
Joanna Adamowicz,
Członek Zespołu

Departament Gospodarki i Rozwoju,
Stanowisko ds. Polityki Rozwoju

5.
Marcin Białek,
Członek Zespołu

Departament Gospodarki i Rozwoju,
Stanowisko ds. Polityki Rozwoju

6.
Paweł Makuch,
Członek Zespołu

Departament Gospodarki i Rozwoju,
Stanowisko ds. Monitorowania Rozwoju i Analiz

7.
Osana Krasowska-Cieślak,
Członek Zespołu

Departament Gospodarki i Rozwoju,
Stanowisko ds. Monitorowania Rozwoju i Analiz

8.
Agata Iwanowska,
Członek Zespołu

Departament Gospodarki i Rozwoju,
Stanowisko ds. Finansów i Dotacji

9.
Małgorzata Malecka,
Członek Zespołu

Departament Gospodarki i Rozwoju,
Stanowisko ds. Programowania Strategicznego

10.
Ewa Laskowska,
Członek Zespołu

Departament Gospodarki i Rozwoju,
Stanowisko ds. Programowania Strategicznego

11.
Arkadiusz Barylak
Członek Zespołu

Departament Instytucji Zarządzającej,
Stanowisko ds. Planowania Strategicznego 
i Instrumentów Finansowych

12.
Adrian Mirosławski,
Członek Zespołu

Departament Instytucji Zarządzającej,
Stanowisko ds. Planowania Strategicznego i Analiz

13.
Przemysław Osiński,
Członek Zespołu

Departament Europejskiego Funduszu Społecznego,
Zastępca Dyrektora Departamentu

14.
Ewa Sokołowska,
Członek Zespołu

Departament Europejskiego Funduszu Społecznego, 
Kierownik Wydziału Aktywnego Włączenia 
Społecznego EFS

15.
Lidia Kłobut,
Członek Zespołu

Departament Programów Regionalnych, 
Stanowisko ds. wyboru projektów LRPO i RPO-
L2020



16.
Marcin Banaszak,
Członek Zespołu

Departament Programów Regionalnych,
Stanowisko ds. Prawnych i Zarządzania

17.
Mariusz Goraj,
Członek Zespołu

Departament Geodezji, Gospodarki 
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego,
Kierownik Wydziału Planowania Przestrzennego

18.

Artur Jastrzębski,
Członek Zespołu

Departament Geodezji, Gospodarki 
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego,
Stanowisko ds. Zarządzania i Przetwarzania Danych 
GIS

19.
Iwona Peryt-Gierasimczuk,
Członek Zespołu

Departament Infrastruktury Społecznej,
Kierownik Wydziału Kultury

20.
Agnieszka Domalewska,
Członek Zespołu

Departament Infrastruktury Społecznej,
p.o. Kierownika Wydziału Spraw Społecznych

21.
Bartłomiej Kobiernik,
Członek Zespołu

Departament Programów Rozwoju Obszarów 
Wiejskich, 
Kierownik Wydziału Wielofunduszowości

22.
Barbara Waligóra,
Członek Zespołu

Departament Programów Rozwoju Obszarów 
Wiejskich,
Stanowisko ds. Wielofunduszowości


		2024-01-24T11:39:37+0000
	Marcin Artur Jabłoński




